
12, 19 сентября 2018 года
Санкт-Петербург, стадион "Приморец"

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
СПОРТИВНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ  СПОРТА ИНВАЛИДОВ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ КОЛЛЕГИЯ СУДЕЙ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

ИТОГОВЫЕ ПРОТОКОЛЫ
СОРЕВНОВАНИЙ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

 инвалидов и лиц с ограниченными возможностями здоровья
XI Спартакиады команд  районов Санкт-Петербурга среди



                                 Главная судейская коллегия:  

                      Главный судья Тихонов Владимир Макарович
             судья Всероссийской категории

                 Главный секретарь Леиньш Ольга Викторовна
             судья Всероссийской категории

               Зам.главного секретаря Соломянко Юлия Станиславовна
             судья Всероссийской категории

      Зам.главного судьи по метаниям Волков Николай Васильевич
             судья Первой категории

       Зам.главного судьи по прыжкам Назаров Игорь Николаевич
             судья Всероссийской категории

         Старший судья по информации Бокатый Николай Сергеевич
             судья Всероссийской категории

инвалидов и лиц с ограниченны ми возможностями здоровья

САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ КОЛЛЕГИЯ СУДЕЙ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

XI Спартакиады  команд районов Санкт-Петербурга среди
   Соревнования по легкой атлетике

СПОРТИВНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ СПОРТА ИНВАЛИДОВ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА



                           Спортивная Федерация спорта инвалидов Санкт-Петербурга
                                   Соревнования по легкой атлетике

                      инвалидов и лиц с ограниченными возможностями здоровья

Бег  100 м 11.30

женщины ( зрение ) 12 сентября 2018г.

Место ФАМИЛИЯ Имя Дата 
рождения Район Нагр.  № Результат Очки

1 СЛИВИНСКАЯ Елена 03.01.1980 Красносельский 108 16,4

2 КОВТУНЕНКО Татьяна 19.01.2000 Выборгский 42 17,4

3 МАКАРОВА Анастасия 16.06.2000 Кировский 68 18,8

1 ПАРШАКОВА Светлана 11.06.1987 Московский 165 20,8

3 ЛАЗАРЕВА Валерия 26.07.2000 Курортный 150 21,0

1 ХРИСАНФОВА Ольга 09.07.1981 Приморский 235 21,6

2 ТАРАН Ангелина 28.03.2002 Пушкинский 248 23,0

2 САФОНОВА Ярослава 08.07.1988 Невский 191 24,7

(ССВК)

(ССВК)

Тихонов В.М.

Главный секретарь соревнований .Леиньш О.В

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ КОЛЛЕГИЯ СУДЕЙ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

        XI  Спартакиады команд районов Санкт-Петербурга среди

Санкт-Петербург,  стадион "Приморец"

И Т О Г О В Ы Е   П Р О Т О К О Л Ы

Главный судья соревнований



                           Спортивная Федерация спорта инвалидов Санкт-Петербурга
                                   Соревнования по легкой атлетике

                   инвалидов и лиц с ограниченны ми возможностями здоровья

Бег  100 м 11.50

юноши ( слух ) 12 сентября 2018 г.

Место ФАМИЛИЯ Имя Дата 
рождения Район Нагр.  № Результат Очки

1 МАРУСИН Леон 06.08.2003 Выборгский 35 13,8

2 ДAСАЕВ Михаил 06.01.2003 Адмиралтейский 9 14,7

3 ЮРЧИШИН Егор 23.10.2002 Кировский 70 15,0

4 САВИК Александр 20.11.2003 Петроградский 196 17,1

5 БАНЩИКОВ Вячеслав 01.05.2004 Приморский 233 20,6

6 КИМ Константин 06.03.2007 Московский 161 24,1

7 ШАТРОВ Геннадий 03.06.2003 Красносельский 107 18,3

(ССВК)

(ССВК)

Тихонов В.М.

.Леиньш О.ВГлавный секретарь соревнований

Санкт-Петербург,  стадион "Приморец"

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ КОЛЛЕГИЯ СУДЕЙ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

      XI Спартакиады  команд районов Санкт-Петербурга среди 

И Т О Г О В Ы Е    П Р О Т О К О Л Ы

Главный судья соревнований



                           Спортивная Федерация спорта инвалидов Санкт-Петербурга
                                   Соревнования по легкой атлетике

                        инвалидов и лиц с ограниченны ми возможностями здоровья

   Бег  100 м 11.50

мужчины ( слух ) 12 сентября 2018 г.

Место ФАМИЛИЯ Имя Дата 
рождения Район Нагр.  № Результат Очки

1 НОВИКОВ Роман 13.09.1994 Кировский 65 11,9

2 БЕЛЯЕВ Сергей 29.02.1988 Василеостровский 17 12,2

3 КИБАЛЕНКО Владислав 03.07.2002 Выборгский 33 13,0

3 ГАМЫСОВ Эмиль 02.05.2001 Московский 163 13,0

3 СТЕПАНЮК Сергей 15.06.2001 Калининский 52 13,0

6 ЕРОХИН Артем 22.12.1996 Пушкинский 247 13,1

7 ШАРКОВ Алексей 22.01.1997 Приморский 239 13,2

8 ПЕРЕВЕРЗЕВ Олег 16.03.2000 Петроградский 194 14,6

9 РЫЖОВ Сергей 15.08.1956 Адмиралтейский 1 22,5

(ССВК)

(ССВК)Главный секретарь соревнований .Леиньш О.В

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ КОЛЛЕГИЯ СУДЕЙ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

            XI Спартакиады  команд районов Санкт-Петербурга среди

Санкт-Петербург,  стадион "Приморец"

И Т О Г О В Ы Е   П Р О Т О К О Л Ы

Главный судья соревнований Тихонов В.М.



                           Спортивная Федерация спорта инвалидов Санкт-Петербурга
                                   Соревнования по легкой атлетике

                       инвалидов и лиц с ограниченны ми возможностями здоровья

Бег  100 м 11.30

девушки ( слух ) 12 сентября 2018 г.

Место ФАМИЛИЯ Имя Дата 
рождения Район Нагр.  № Результат Очки

1 АНДРЕЕВА Дина 15.04.2003 Выборгский 36 15,6

2 АЛФЕРЬЕВА Анжела 29.10.2002 Адмиралтейский 10 16,0

3 ВИНОКУРОВА Софья 19.07.2003 Петроградский 195 16,5

4 САДЫРИНА Диана 07.06.2006 Кировский 69 16,5

5 КОВАЛЕВА Виктория 13.12.2005 Приморский 234 17,2

(ССВК)

(ССВК)Главный секретарь соревнований .Леиньш О.В

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ КОЛЛЕГИЯ СУДЕЙ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

       XI Спартакиады  команд районов Санкт-Петербурга среди

Санкт-Петербург,  стадион "Приморец"

И Т О Г О В Ы Е   П Р О Т О К О Л Ы

Главный судья соревнований Тихонов В.М.



                           Спортивная Федерация спорта инвалидов Санкт-Петербурга
                                   Соревнования по легкой атлетике

                       инвалидов и лиц с ограниченны ми возможностями здоровья

Бег  100 м 11.30

женщины ( слух ) 12 сентября 2018 г.

Место ФАМИЛИЯ Имя Дата 
рождения Район Нагр.  № Результат Очки

1 ХАМИЦЕВИЧ Ангелина 23.12.1998 Адмиралтейский 2 15,2

2 ХАИРОВА Юлия 10.02.1996 Кировский 66 15,8

3 ИБРАГИМОВА Фериде 17.12.1998 Пушкинский 244 16,3

4 ШЕСТАКОВА Ясмина 27.03.2001 Выборгский 34 17,0

5 ОПАРИНА Марина 31.05.1969 Приморский 240 18,5

6 РЫБАЛКО Вероника 20.06.2002 Петроградский 193 19,5

7 ШЕЛЕПОВА Лидия 15.04.1984 Красносельский 106 20,5

8 АНУФРИЕНКО Дарья 03.12.1996 Невский 177 20,7

вк КАПУСТИНА Мария 19.06.1989 Выборгский 48 18,0

ГАРТУСОВА Юлия 10.09.1989 Василеостровский 18 DNS

(ССВК)

(ССВК)Главный секретарь соревнований .Леиньш О.В

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ КОЛЛЕГИЯ СУДЕЙ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

            XI Спартакиады  команд районов Санкт-Петербурга здоровья

Санкт-Петербург,  стадион "Приморец"

И Т О Г О В Ы Е  П Р О Т О К О Л Ы

Главный судья соревнований Тихонов В.М.



                           Спортивная Федерация спорта инвалидов Санкт-Петербурга
                                   Соревнования по легкой атлетике

                        инвалидов и лиц с ограниченны ми возможностями здоровья

Бег  100 м 11.50

юноши ( зрение ) 12 сентября 2018 г.

Место ФАМИЛИЯ Имя Дата 
рождения Район Нагр.  № Результат Очки

1 МАТЮШЕВ Олег 24.06.2003 Кировский 71 14,8

2 РАУДИС Тимур 23.04.2005 Выборгский 43 16,0

3 ФЕДОРОВ Михаил 15.05.2006 Приморский 232 18,0

(ССВК)

(ССВК)Главный секретарь соревнований .Леиньш О.В

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ КОЛЛЕГИЯ СУДЕЙ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

                  XI Спартакиады  команд районов Санкт-Петербурга среди

Санкт-Петербург,  стадион "Приморец"

И Т О Г О В Ы Е    П Р О Т О К О Л Ы

Главный судья соревнований Тихонов В.М.



                           Спортивная Федерация спорта инвалидов Санкт-Петербурга
                                   Соревнования по легкой атлетике

                       инвалидов и лиц с ограниченны ми возможностями здоровья

Бег  100 м 11.50

мужчины ( зрение ) 12 сентября 2018 г.

Место ФАМИЛИЯ Имя Дата 
рождения Район Нагр.  № Результат Очки

1 ЛАТИПОВ Гаджи 20.08.1995 Василеостровский 19 13,2

2 ДУБРОВИН Никита 04.11.2000 Выборгский 45 13,5

3 ДАНИЛОВ Дмитрий 11.12.2000 Кировский 67 13,7

4 ЕГОРОВ Сергей 22.03.1992 Пушкинский 246 14,2

5 ПАВЛОВ Дмитрий 13.12.1977 Московский 166 14,7

6 ГРАЧЕВ Сергей 21.06.1986 Адмиралтейский 3 15,9

7 ВИНГЕРОВСКИЙ Владимир 28.08.1956 Приморский 236 16,8

8 ГУСАРОВ Виктор 08.05.1959 Невский 183 17,2

9 КОЛГАНОВ Дмитрий 14.02.1994 Красносельский 109 23,4

(ССВК)

(ССВК)Главный секретарь соревнований .Леиньш О.В

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ КОЛЛЕГИЯ СУДЕЙ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

      XI Спартакиады  команд районов Санкт-Петербурга среди

Санкт-Петербург,  стадион "Приморец"

И Т О Г О В Ы Е   П Р О Т О К О Л Ы

Главный судья соревнований Тихонов В.М.



                           Спортивная Федерация спорта инвалидов Санкт-Петербурга
                                   Соревнования по легкой атлетике

                       инвалидов и лиц с ограниченными возможностями здоровья

Бег  100 м 11.30

девушки ( зрение ) 12 сентября 2018 г.

Место ФАМИЛИЯ Имя Дата 
рождения Район Нагр.  № Результат Очки

1 СИМОНОВА Антонина 15.05.2005 Выборгский 44 16,5

2 КРАВЕЦ Анастасия 01.10.2003 Кировский 72 18,4

(ССВК)

(ССВК)Главный секретарь соревнований .Леиньш О.В

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ КОЛЛЕГИЯ СУДЕЙ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

     XI  Спартакиады команд районов Санкт-Петербурга среди

Санкт-Петербург,  стадион "Приморец"

И Т О Г О В Ы Е  П Р О Т О К О Л Ы

Главный судья соревнований Тихонов В.М.



                           Спортивная Федерация спорта инвалидов Санкт-Петербурга
                                   Соревнования по легкой атлетике

                    инвалидов и лиц с ограниченны ми возможностями здоровья

Бег  400 м 12.20

девушки ( слух ) 12 сентября 2018 г.

Дор. ФАМИЛИЯ Имя Дата 
рождения Район Нагр.  № Результат Очки

1 АНДРЕЕВА Дина 15.04.2003 Выборгский 36 1.25,3

2 АЛФЕРЬЕВА Анжела 29.10.2002 Адмиралтейский 10 1.25.4

3 ВИНОКУРОВА Софья 19.07.2003 Петроградский 195 1.30,4

4 САДЫРИНА Диана 07.06.2006 Кировский 69 1.32,2

5 КОВАЛЕВА Виктория 13.12.2005 Приморский 234 1.37.0

(ССВК)

(ССВК)Главный секретарь соревнований .Леиньш О.В

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ КОЛЛЕГИЯ СУДЕЙ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

         XI Спартакиады  команд районов Санкт-Петербурга среди

Санкт-Петербург,  стадион "Приморец"

И Т О Г О В Ы Е    П Р О Т О К О Л Ы

Главный судья соревнований Тихонов В.М.



                           Спортивная Федерация спорта инвалидов Санкт-Петербурга
                                   Соревнования по легкой атлетике

                          среди инвалидов и лиц с ограниченны ми возможностями

Бег  400 м 12.20

девушки ( зрение ) 12 сентября 2018г.

Место ФАМИЛИЯ Имя Дата 
рождения Район Нагр.  № Результат Очки

1 СИМОНОВА Антонина 15.05.2005 Выборгский 44 1.25,8

2 КРАВЕЦ Анастасия 01.10.2003 Кировский 72 1.57,7

3 САЛЬНИКОВА Екатерина 10.05.2003 Приморский 193 2.48,1

(ССВК)

(ССВК)Главный секретарь соревнований .Леиньш О.В

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ КОЛЛЕГИЯ СУДЕЙ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

XI Спартакиады  команд районов Санкт-Петербурга

И Т О Г О В Ы Е   П Р О Т О К о л Ы

Санкт-Петербург,  стадион "Приморец"

Главный судья соревнований Тихонов В.М.



                           Спортивная Федерация спорта инвалидов Санкт-Петербурга
                                   Соревнования по легкой атлетике

                          среди инвалидов и лиц с ограниченны ми возможностями

Бег  800 м 13.00

юноши ( слух ) 12 сентября 2018г.

Место ФАМИЛИЯ Имя Дата 
рождения Район Нагр.  № Результат Очки

1 МАРУСИН Леон 06.08.2003 Выборгский 35 2.53,5

2 ДАСАЕВ Михаил 06.01.2003 Адмиралтейский 9 3.02,0

3 ЮРЧИШИН Егор 23.10.2002 Кировский 70 3.29,5

4 САВИК Александр 20.11.2003 Петроградский 196 3.34,3

5 ШАТРОВ Геннадий 03.06.2003 Красносельский 107 4.07,0

6 БАНЩИКОВ Вячеслав 01.05.2004 Приморский 233 4.35,5

7 КИМ Константин 06.03.2007 Московский 161 5.19,8

(ССВК)

(ССВК)Главный секретарь соревнований .Леиньш О.В

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ КОЛЛЕГИЯ СУДЕЙ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

XI Спартакиады  команд районов Санкт-Петербурга

Санкт-Петербург,  стадион "Приморец"

И Т О Г О В Ы Е   П Р О Т О К О Л Ы

Главный судья соревнований Тихонов В.М.



                           Спортивная Федерация спорта инвалидов Санкт-Петербурга
                                   Соревнования по легкой атлетике

                          среди инвалидов и лиц с ограниченны ми возможностями

   Бег  800 м 13.00

мужчины ( слух ) 12 сентября 2018г.

Место ФАМИЛИЯ Имя Дата 
рождения Район Нагр.  № Результат Очки

1 ЕРОХИН Артем 22.12.1996 Пушкинский 247 2.27,8

2 ГАМЫСОВ Эмиль 02.05.2001 Московский 163 2.28,2

3 КИБАЛЕНКО Владислав 03.07.2002 Выборгский 33 2.44,6

4 НОВИКОВ Роман 13.09.1994 Кировский 65 2.49,2

5 БЕЛЯЕВ Сергей 29.02.1988 Василеостровский 17 2.53,7

6 СТЕПАНЮК Сергей 15.06.2001 Калининский 52 2.55,2

7 ПЕРЕВЕРЗЕВ Олег 16.03.2000 Петроградский 194 3.44,5

8 РЫЖОВ Сергей 15.08.1956 Адмиралтейский 1 4.25,3

(ССВК)

(ССВК)

Тихонов В.М.

Главный секретарь соревнований .Леиньш О.В

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ КОЛЛЕГИЯ СУДЕЙ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

XI Спартакиады  команд районов Санкт-Петербурга

Санкт-Петербург,  стадион "Приморец"

И Т О Г О В Ы Е   П Р О Т О К О Л Ы

Главный судья соревнований



                           Спортивная Федерация спорта инвалидов Санкт-Петербурга
                                   Соревнования по легкой атлетике

                          среди инвалидов и лиц с ограниченны ми возможностями

Бег  800 м 12.40

женщины ( слух ) 12 сентября 2018г.

Место ФАМИЛИЯ Имя Дата 
рождения Район Нагр.  № Результат Очки

1 ХАМИЦЕВИЧ Ангелина 23.12.1998 Адмиралтейский 2 3.13,7

2 ШЕСТАКОВА Ясмина 27.03.2001 Выборгский 34 3.24,4

3 ИБРАГИМОВА Фериде 17.12.1998 Пушкинский 244 3.40,1

4 ХАИРОВА Юлия 10.02.1996 Кировский 66 3.51,1

5 ОПАРИНА Марина 31.05.1969 Приморский 240 3.53,4

6 АНУФРИЕНКО Дарья 03.12.1996 Невский 177 4.09,0

7 ШЕЛЕПОВА Лидия 15.04.1984 Красносельский 106 5.01,9

вк КАПУСТИНА Мария 19.06.1989 Выборгский 48 3.55.9

(ССВК)

(ССВК)Главный секретарь соревнований .Леиньш О.В

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ КОЛЛЕГИЯ СУДЕЙ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

XI  Спартакиады  команд районов Санкт-Петербурга

Санкт-Петербург,  стадион "Приморец"

И Т О Г О В Ы Е   П Р О Т О К О Л Ы

Главный судья соревнований Тихонов В.М.



                           Спортивная Федерация спорта инвалидов Санкт-Петербурга
                                   Соревнования по легкой атлетике

                          среди инвалидов и лиц с ограниченны ми возможностями

Бег  800 м 13.00

юноши ( зрение ) 12 сентября 2018 г.

Место ФАМИЛИЯ Имя Дата 
рождения Район Нагр.  № Результат Очки

1 ФЕДОРОВ Михаил 15.05.2006 Приморский 232 3.40,4

3 МАТЮШЕВ Олег 24.06.2003 Кировский 71 3.47,0

3 РАУДИС Тимур 23.04.2005 Выборгский 43 3.48,0

(ССВК)

(ССВК)Главный секретарь соревнований .Леиньш О.В

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ КОЛЛЕГИЯ СУДЕЙ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

XI  Спартакиады  команд районов Санкт-Петербурга

Санкт-Петербург,  стадион "Приморец"

И Т О Г О В Ы Е   П Р О Т О К О Л Ы

Главный судья соревнований Тихонов В.М.



                           Спортивная Федерация спорта инвалидов Санкт-Петербурга
                                   Соревнования по легкой атлетике

                          среди инвалидов и лиц с ограниченны ми возможностями

Бег  800 м 13.00

мужчины ( зрение ) 12 сентября 2018 г.

Место ФАМИЛИЯ Имя Дата 
рождения Район Нагр.  № Результат Очки

1 ДУБРОВИН Никита 04.11.2000 Выборгский 45 2.40,8

2 ЕГОРОВ Сергей 22.03.1992 Пушкинский 246 2.45,8

3 ДАНИЛОВ Дмитрий 11.12.2000 Кировский 67 2.51,6

4 ПАВЛОВ Дмитрий 13.12.1977 Московский 166 3.03,0

5 ЛАТИПОВ Гаджи 20.08.1995 Василеостровский 19 3.19,2

6 ГРАЧЕВ Сергей 21.06.1986 Адмиралтейский 3 3.36,1

7 ГУСАРОВ Виктор 08.05.1959 Невский 183 3.47,3

8 КОЛГАНОВ Дмитрий 14.02.1994 Красносельский 109 5.50,4

(ССВК)

(ССВК)Главный секретарь соревнований .Леиньш О.В

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ КОЛЛЕГИЯ СУДЕЙ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

XI Спартакиады  команд районов Санкт-Петербурга

Санкт-Петербург,  стадион "Приморец"

И Т О Г О В Ы Е   П Р О Т О К О Л  Ы                    

Главный судья соревнований Тихонов В.М.



                           Спортивная Федерация спорта инвалидов Санкт-Петербурга
                                   Соревнования по легкой атлетике

                          среди инвалидов и лиц с ограниченны ми возможностями

Бег  800 м 12.40

женщины ( зрение ) 12 сентября 2018 г.

Место ФАМИЛИЯ Имя Дата 
рождения Район Нагр.  № Результат Очки

1 СЛИВИНСКАЯ Елена 03.01.1980 Красносельский 108 3.35,6

2 КОВТУНЕНКО Татьяна 19.01.2000 Выборгский 42 4.29,3

3 МАКАРОВА Анастасия 16.06.2000 Кировский 68 5.05,0

4 ЛАЗАРЕВА Валерия 26.07.2000 Курортный 150 5.42,0

5 ТАРАН Ангелина 28.03.2002 Пушкинский 248 5.55.3

6 ПАРШАКОВА Светлана 11.06.1987 Московский 165 9.14,9

(ССВК)

(ССВК)Главный секретарь соревнований .Леиньш О.В

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ КОЛЛЕГИЯ СУДЕЙ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

XI  Спартакиады  команд районов Санкт-Петербурга

Санкт-Петербург,  стадион "Приморец"

И Т О Г О В Ы Е   П Р О Т О К О Л Ы

Главный судья соревнований Тихонов В.М.



                              среди инвалидов и лиц с ограниченны ми возможностями

      Прыжок в длину 12.30

        юноши ( слух ) 12 сентября 2018 г.

1 2 3

1 ЮРЧИШИН Егор 23.10.2002 Кировский 70 3.83 3.47 3.98 3.98

2 ДАСАЕВ Михаил 06.01.2003 Адмиралтейский 9 3.80 2.90 3.62 3.80

3 ШАТРОВ Геннадий 03.06.2003 Красносельский 107 3.65 3.76 3.46 3.76

4 САВИК Александр 20.11.2003 Петроградский 196 3.48 3.52 3.35 3.52

5 МАРУСИН Леон 06.08.2003 Выборгский 35 Х 3.41 3.48 3.48

6 БАНЩИКОВ Вячеслав 01.05.2004 Приморский 233 2.40 2.55 2.40 2.55

КИМ Константин 06.03.2007 Московский 161 Х Х Х NM

(ССВК)

(ССВК)

   КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
     САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ КОЛЛЕГИЯ СУДЕЙ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

    Спортивная Федерация спорта инвалидов Санкт-Петербурга
      Соревнования по легкой атлетике

XI Спартакиады  команд районов Санкт-Петербурга

Санкт-Петербург,  стадион "Приморец"

Лучший 
результат

Результат 

И Т О Г О В Ы Е   П Р О Т О К О Л Ы

ОчкиМесто ФАМИЛИЯ Имя 

Главный судья соревнований Тихонов В.М.

Главный секретарь соревнований .Леиньш О.В

Дата 
рождения Район Нагр.  

№



Прыжок в длину 12.30

    мужчины ( слух )                 12 сентября 2018 г.

1 2 3

1 БЕЛЯЕВ Сергей 29.02.1988 Василеостровский 17 5.15 5.82 5.23 5.82

2 ШАРКОВ Алексей 22.01.1997 Приморский 239 5.71 Х Х 5.71

3 НОВИКОВ Роман 13.09.1994 Кировский 65 4.40 5.07 4.27 5.07

4 КИБАЛЕНКО Владислав 03.07.2002 Выборгский 33 4.62 4.90 4.30 4.90

5 ЕРОХИН Артем 22.12.1996 Пушкинский 247 4.24 4.40 4.66 4.66

6 ГАМЫСОВ Эмиль 02.05.2001 Московский 163 4.57 Х 4.50 4.57

7 ПЕРЕВЕРЗЕВ Олег 16.03.2000 Петроградский 194 4.11 4.30 4.10 4.30

8 СТЕПАНЮК Сергей 15.06.2001 Калининский 52 3.70 3.34 Х 3.70

9 РЫЖОВ Сергей 15.08.1956 Адмиралтейский 1 2.12 2.20 2.00 2.20

(ССВК)

(ССВК)

Дата 
рожденияФАМИЛИЯ Имя Место Нагр.  

№

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ КОЛЛЕГИЯ СУДЕЙ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

   Спортивная Федерация спорта инвалидов Санкт-Петербурга
   Соревнования по легкой атлетике

XI Спартакиады  команд районов Санкт-Петербурга
  среди инвалидов и лиц с ограниченны ми возможностями

Главный судья соревнований Тихонов В.М.

Главный секретарь соревнований .Леиньш О.В

Очки

И Т О Г О В Ы Е    П Р О Т О К О Л Ы

Лучший 
результат

Результат 

Санкт-Петербург,  стадион "Приморец"

Район



Прыжок в длину 11.50

    девушки ( слух ) 12 сентября 2018 г.

1 2 3

1 АЛФЕРЬЕВА Анжела 29.10.2002 Адмиралтейский 10 3.68 3.76 3.67 3.76

2 АНДРЕЕВА Дина 15.04.2003 Выборгский 36 3.22 3.37 3.55 3.55

3 ВИНОКУРОВА Софья 19.07.2003 Петроградский 195 3.25 3.01 3.10 3.25

4 САДЫРИНА Диана 07.06.2006 Кировский 69 Х 2.62 2.77 2.77

5 КОВАЛЕВА Виктория 13.12.2005 Приморский 234 2.74 2.65 2.76 2.76

(ССВК)

(ССВК)

САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ КОЛЛЕГИЯ СУДЕЙ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ
КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

XI  Спартакиады  команд районов Санкт-Петербурга
   среди инвалидов и лиц с ограниченны ми возможностями

Санкт-Петербург,  стадион "Приморец"

Место ФАМИЛИЯ Имя 

И Т О Г О В Ы Е   П Р О Т О К О Л Ы

Лучший 
результат

Результат 

Главный судья соревнований Тихонов В.М.

Главный секретарь соревнований .Леиньш О.В

Очки

 Спортивная Федерация спорта инвалидов Санкт-Петербурга
 Соревнования по легкой атлетике

Дата 
рождения Район Нагр.  

№



  Прыжок в длину 11.50

     женщины ( слух ) 12 сентября 2018 г.

1 2 3

1 ХАМИЦЕВИЧ Ангелина 23.12.1998 Адмиралтейский 2 4.08 4.21 4.27 4.27

2 ШЕСТАКОВА Ясмина 27.03.2001 Выборгский 34 3.24 3.27 3.46 3.46

3 ХАИРОВА Юлия 10.02.1996 Кировский 66 3.02 3.22 3.33 3.33

4 ОПАРИНА Марина 31.05.1969 Приморский 240 2.60 2.80 2.88 2.88

5 ИБРАГИМОВА Фериде 17.12.1998 Пушкинский 244 2.51 2.80 2.68 2.80

6 ШЕЛЕПОВА Лидия 15.04.1984 Красносельский 106 2.47 2.69 2.25 2.69

7 РЫБАЛКО Вероника 20.06.2002 Петроградский 193 2.61 2.55 Х 2.61

в/к КАПУСТИНА Мария 19.06.1989 Выборгский 48 2.89 2.85 1.73 2.89

(ССВК)

(ССВК)

   среди инвалидов и лиц с ограниченны ми возможностями

Очки

Санкт-Петербург,  стадион "Приморец"

Место ФАМИЛИЯ Имя Дата 
рождения Район Нагр.  

№
Лучший 

результат
Результат 

Главный судья соревнований Тихонов В.М.

Главный секретарь соревнований .Леиньш О.В

И Т О Г О В Ы Е   П Р О Т О К О Л Ы

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ КОЛЛЕГИЯ СУДЕЙ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

 Спортивная Федерация спорта инвалидов Санкт-Петербурга
 Соревнования по легкой атлетике

XI  Спартакиады  команд районов Санкт-Петербурга



                              среди инвалидов и лиц с ограниченны ми возможностями

Прыжок  в  длину 12.30

юноши ( зрение ) 12 сентября 2018 г.

1 2 3

1 МАТЮШЕВ Олег 24.06.2003 Кировский 71 3.68 3.68 3.28 3.68

2 РАУДИС Тимур 23.04.2005 Выборгский 43 3.40 3.57 Х 3.57

3 ФЕДОРОВ Михаил 15.05.2006 Приморский 232 2.47 2.38 2.68 2.68

(ССВК)

(ССВК)

И Т О Г О В Ы Е   П Р О Т О К О Л Ы

ОчкиМесто ФАМИЛИЯ Имя Дата 
рождения Район Нагр.  

№
Лучший 

результат

Результат 

Главный судья соревнований Тихонов В.М.

Главный секретарь соревнований .Леиньш О.В

   КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
     САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ КОЛЛЕГИЯ СУДЕЙ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

    Спортивная Федерация спорта инвалидов Санкт-Петербурга
      Соревнования по легкой атлетике

XI Спартакиады  команд районов Санкт-Петербурга

Санкт-Петербург,  стадион "Приморец"



                              среди инвалидов и лиц с ограниченны ми возможностями

Прыжок  в  длину 12.30

мужчины ( зрение ) 12 сентября 2018 г.

1 2 3

1 ДУБРОВИН Никита 04.11.2000 Выборгский 45 4.40 4.64 4.90 4.90

2 ЛАТИПОВ Гаджи 20.08.1995 Василеостровский 19 4.57 4.45 Х 4.57

3 ПАВЛОВ Дмитрий 13.12.1977 Московский 166 3.85 3.68 4.15 4.15

4 ЕГОРОВ Сергей 22.03.1992 Пушкинский 246 3.37 3.86 3.73 3.86

5 ГРАЧЕВ Сергей 21.06.1986 Адмиралтейский 3 3.65 3.60 3.54 3.65

6 ДАНИЛОВ Дмитрий 11.12.2000 Кировский 67 3.42 3.60 3.65 3.65

7 ВИНГЕРОВСКИЙ Владимир 28.08.1956 Приморский 236 3.10 3.10 3.30 3.30

8 ГУСАРОВ Виктор 08.05.1959 Невский 183 2.96 2.90 2.57 2.96

9 КОЛГАНОВ Дмитрий 14.02.1994 Красносельский 109 Х 1.90 1.80 1.90

(ССВК)

(ССВК)

И Т О Г О В Ы Е   П Р О Т О К О Л Ы

ОчкиМесто ФАМИЛИЯ Имя Дата 
рождения Район Нагр.  

№
Лучший 

результат

Результат 

Главный судья соревнований Тихонов В.М.

Главный секретарь соревнований .Леиньш О.В

   КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
     САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ КОЛЛЕГИЯ СУДЕЙ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

    Спортивная Федерация спорта инвалидов Санкт-Петербурга
      Соревнования по легкой атлетике

XI Спартакиады  команд районов Санкт-Петербурга

Санкт-Петербург,  стадион "Приморец"



                              среди инвалидов и лиц с ограниченными возможностями

Прыжок  в  длину 11.50

девушки ( зрение ) 12 сентября 2018г.

1 2 3

1 СИМОНОВА Антонина 15.05.2005 Выборгский 44 4.40 4.03 4.24 4.40

2 КРАВЕЦ Анастасия 01.10.2003 Кировский 72 2.83 2.54 2.94 2.94

 

(ССВК)

(ССВК)

И Т О Г О В Ы Е   П Р О Т О К О Л Ы

ОчкиМесто ФАМИЛИЯ Имя Дата 
рождения Район Нагр.  

№
Лучший 

результат
Результат 

Главный судья соревнований Тихонов В.М.

Главный секретарь соревнований .Леиньш О.В

   КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
     САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ КОЛЛЕГИЯ СУДЕЙ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

    Спортивная Федерация спорта инвалидов Санкт-Петербурга
      Соревнования по легкой атлетике

XI Спартакиады команд районов Санкт-Петербурга

Санкт-Петербург,  стадион "Приморец"



                              среди инвалидов и лиц с ограниченны ми возможностями

Прыжок  в  длину 11.50

женщины ( зрение ) 12 сентября 2018 г.

1 2 3

1 МАКАРОВА Анастасия 16.06.2000 Кировский 68 Х 3.00 Х 3.00

2 СЛИВИНСКАЯ Елена 03.01.1980 Красносельский 108 2.88 2.72 2.40 2.88

3 ПАРШАКОВА Светлана 11.06.1987 Московский 165 2.34 2.58 2.33 2.58

4 САФОНОВА Ярослава 08.07.1988 Невский 191 2.23 2.14 2.20 2.23

5 ЛАЗАРЕВА Валерия 26.07.2000 Курортный 150 1.70 Х Х 1.70

6 КОВТУНЕНКО Татьяна 19.01.2000 Выборгский 42 1.63 Х Х 1.63

ХРИСАНФОВА Ольга 09.07.1981 Приморский 235 Х Х Х NM

ТАРАН Ангелина 28.03.2002 Пушкинский 248 Х Х Х NM

(ССВК)

(ССВК)

И Т О Г О В Ы Е   П Р О Т О К О Л Ы

ОчкиМесто ФАМИЛИЯ Имя Дата 
рождения Район Нагр.  

№
Лучший 

результат

Результат 

Главный судья соревнований Тихонов В.М.

Главный секретарь соревнований .Леиньш О.В

   КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
     САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ КОЛЛЕГИЯ СУДЕЙ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

    Спортивная Федерация спорта инвалидов Санкт-Петербурга
      Соревнования по легкой атлетике

XI Спартакиады  команд районов Санкт-Петербурга

Санкт-Петербург,  стадион "Приморец"



                              среди инвалидов и лиц с ограниченны ми возможностями

Толкание ядра 4 кг 11.30

     юноши ( слух ) 12 сентября 2018 г.

1 2 3

1 ШАТРОВ Геннадий 03.06.2003 Красносельский 107 8.00 8.33 8,76 8,76

2 ДАСАЕВ Михаил 21.12.2010 Адмиралтейский 9 6.31 5.93 6.47 6.47

3 ЮРЧИШИН Егор 23.10.2002 Кировский 70 5.96 5.06 6.21 6.21

4 МАРУСИН Леон 06.08.2003 Выборгский 35 4.78 5.81 6,09 6.09

5 САВИК Александр 21.11.2003 Петроградский 196 Х 4.86 4.92 4.92

6 БАНЩИКОВ Вячеслав 01.05.2004 Приморский 233 4.44 4.19 4,15 4.44

7 КИМ Александр 06.03.2007 Московский 161 1.82 2.24 2.22 2.24

(ССВК)

(ССВК)

И Т О Г О В Ы Е   П Р О Т О К О Л Ы

ОчкиМесто ФАМИЛИЯ Имя Дата 
рождения Район Нагр.  

№
Лучший 

результат

Результат 

Главный судья соревнований Тихонов В.М.

Главный секретарь соревнований .Леиньш О.В

   КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
     САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ КОЛЛЕГИЯ СУДЕЙ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

    Спортивная Федерация спорта инвалидов Санкт-Петербурга
      Соревнования по легкой атлетике

XI Спартакиады  команд районов Санкт-Петербурга

Санкт-Петербург,  стадион "Приморец"



Толкание  ядра  5 кг 11.30

мужчины ( слух )            12 сентября 2018 г.

1 2 3

1 БЕЛЯЕВ Сергей 29.02.1988 Василеостровский 17 11.35 11.07 10.00 11.35

2 НОВИКОВ Роман 13.09.1994 Кировский 65 8.54 Х 9.87 9.87

3 ШАРКОВ Алексей 22.01.1997 Приморский 239 9.20 9.44 9.79 9.79

4 ГАМЫСОВ Эмиль 02.05.2001 Московский 163 9.72 Х 9.36 9.72

5 КИБАЛЕНКО Владислав 03.07.2002 Выборгский 33 9.58 8.19 9.08 9.58

6 СТЕПАНЮК Сергей 15.06.2001 Калининский 52 7.37 7.41 7.77 7.77

7 ЕРОХИН Артем 22.12.1996 Пушкинский 247 7.53 7.25 7.56 7.56

8 РЫЖОВ Сергей 15.08.1956 Адмиралтейский 1 5.61 5.16 5.85 5.85

9 ПЕРЕВЕРЗЕВ Олег 16.03.2000 Петроградский 194 4.16 4.37 4.49 4.49

(ССВК)

(ССВК)

Очки

Санкт-Петербург,  стадион "Приморец"

Место ФАМИЛИЯ Имя Дата 
рождения Район Нагр.  

№

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ КОЛЛЕГИЯ СУДЕЙ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

   Спортивная Федерация спорта инвалидов Санкт-Петербурга
   Соревнования по легкой атлетике

XI Спартакиады  команд районов Санкт-Петербурга
  среди инвалидов и лиц с ограниченны ми возможностями

Главный судья соревнований Тихонов В.М.

Главный секретарь соревнований .Леиньш О.В

И Т О Г О В Ы Е    П Р О Т О К О Л Ы

Лучший 
результат

Результат 



Толкание  ядра  3 кг 12.40

девушки ( слух ) 12 сентября 2018 г.

1 2 3

1 АЛФЕРЬЕВА Анжела 29.10.2002 Адмиралтейский 10 7.02 6.25 6.59 7.02

2 ВИНОКУРОВА Софья 19.07.2003 Петроградский 195 5.72 5.59 5.94 5.94

3 АНДРЕЕВА Дина 15.04.2003 Выборгский 36 4.38 5.55 5.62 5.62

4 САДЫРИНА Диана 07.06.2006 Кировский 69 3.82 3.62 4.96 4.96

5 КОВАЛЕВА Виктория 13.12.2005 Приморский 234 3.24 3.52 3.62 3.62

(ССВК)

(ССВК)

Район Нагр.  
№

Лучший 
результат

Результат 

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ КОЛЛЕГИЯ СУДЕЙ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

 Спортивная Федерация спорта инвалидов Санкт-Петербурга
 Соревнования по легкой атлетике

XI Спартакиады  команд районов Санкт-Петербурга

.Леиньш О.В

   среди инвалидов и лиц с ограниченны ми возможностями

Очки

Санкт-Петербург,  стадион "Приморец"

Место

И Т О Г О В Ы Е    П Р О Т О К О Л  Ы

Главный судья соревнований Тихонов В.М.

Главный секретарь соревнований

ФАМИЛИЯ Имя Дата 
рождения



Толкание  ядра  3 кг 12.40

   женщины ( слух ) 12 сентября 2018 г.

1 2 3

1 ИБРАГИМОВА Фериде 17.12.1998 Пушкинский 244 6.34 6.96 6.41 6.96

2 ХАМИЦЕВИЧ Ангелина 23.12.1998 Адмиралтейский 2 5.67 6.40 6.72 6.72

3 ШЕЛЕПОВА Лидия 15.04.1984 Красносельский 106 5.22 6.23 6.57 6.57

4 ШЕСТАКОВА Ясмина 27.03.2001 Выборгский 34 5.92 6.31 6.18 6.31

5 ОПАРИНА Марина 31.05.1969 Приморский 240 6.13 6.31 5.65 6.31

6 ХАИРОВА Юлия 10.02.1996 Кировский 66 4.42 5.26 5.95 5.95

7 РЫБАЛКО Вероника 20.06.2002 Петроградский 193 4.66 4.24 4.91 4.91

8 АНУФРИЕНКО Дарья 03.12.1996 Невский 177 3.33 3.29 3.45 3.45

вк КАПУСТИНА Мария 19.06.1989 Выборгский 48 5.64 5.90 5.21 5.90

(ССВК)

(ССВК)

Очки

Санкт-Петербург,  стадион "Приморец"

Место ФАМИЛИЯ Имя Дата 
рождения Район Нагр.  

№

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ КОЛЛЕГИЯ СУДЕЙ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

 Спортивная Федерация спорта инвалидов Санкт-Петербурга
 Соревнования по легкой атлетике

XI Спартакиады  команд районов Санкт-Петербурга
   среди инвалидов и лиц с ограниченны ми возможностями

Главный судья соревнований Тихонов В.М.

Главный секретарь соревнований .Леиньш О.В

И  Т О Г О В Ы Е   П Р О Т О К О Л Ы

Лучший 
результат

Результат 



                              среди инвалидов и лиц с ограниченны ми возможностями

Толкание  ядра 4 кг 11.30

юноши ( зрение ) 12 сентября 2018 г.

1 2 3

1 МАТЮШЕВ Олег 24.06.2003 Кировский 71 6.47 6.74 6.97 6.97

2 РАУДИС Тимур 23.04.2005 Выборгский 43 4.53 5.05 5.03 5.05

3 ФЕДОРОВ Михаил 15.05.2006 Приморский 232 Х 2.65 3.07 3.07

(ССВК)

(ССВК)

И Т О Г О В Ы Е   П Р О Т О К О Л Ы

ОчкиМесто ФАМИЛИЯ Имя Дата 
рождения Район Нагр.  

№
Лучший 

результат

Результат 

Главный судья соревнований Тихонов В.М.

Главный секретарь соревнований .Леиньш О.В

   КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
     САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ КОЛЛЕГИЯ СУДЕЙ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

    Спортивная Федерация спорта инвалидов Санкт-Петербурга
      Соревнования по легкой атлетике

XI Спартакиады  команд районов Санкт-Петербурга

Санкт-Петербург,  стадион "Приморец"



                              среди инвалидов и лиц с ограниченны ми возможностями

Толкание  ядра 5 кг 11.30

      мужчины ( зрение ) 12 сентября 2018г.

1 2 3

1 ЛАТИПОВ Гаджи 20.08.1995 Василеостровский 19 9.42 9.51 10.65 10.65

2 ГРАЧЕВ Сергей 21.06.1986 Адмиралтейский 3 7.06 7.47 7.05 7.47

3 ДУБРОВИН Никита 04.11.2000 Выборгский 45 6.47 6.97 7.19 7.19

4 ДАНИЛОВ Дмитрий 11.12.2000 Кировский 67 6.56 6.83 6.98 6.98

5 ВИНГЕРОВСКИЙ Владимир 28.08.1956 Приморский 236 6.42 6.69 6.93 6.93

6 ЕГОРОВ Сергей 22.03.1992 Пушкинский 246 5.14 5.68 5.13 5.68

7 ПАВЛОВ Дмитрий 13.12.1977 Московский 166 5.54 5.24 5.38 5.54

8 ГУСАРОВ Виктор 08.05.1959 Невский 183 3.71 3.27 3.01 3.71

9 КОЛГАНОВ Дмитрий 14.02.1994 Красносельский 109 3.13 3.33 3.44 3.44

(ССВК)

(ССВК)

И Т О Г О В Ы Е   П Р О Т О К О Л Ы

ОчкиМесто ФАМИЛИЯ Имя Дата 
рождения Район Нагр.  

№
Лучший 

результат

Результат 

Главный судья соревнований Тихонов В.М.

Главный секретарь соревнований .Леиньш О.В

   КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
     САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ КОЛЛЕГИЯ СУДЕЙ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

    Спортивная Федерация спорта инвалидов Санкт-Петербурга
      Соревнования по легкой атлетике

XI Спартакиады  команд районов Санкт-Петербурга

Санкт-Петербург,  стадион "Приморец"



                              среди инвалидов и лиц с ограниченны ми возможностями

Толкание  ядра 3 кг 12.40

     девушки ( зрение ) 12 сентября 2018 г.

1 2 3

1 СИМОНОВА Антонина 15.05.2005 Выборгский 44 5.82 6.57 4.72 6.57

2 КРАВЕЦ Анастасия 01.10.2003 Кировский 72 4.29 4.42 4.12 4.42

(ССВК)

(ССВК)

И Т О Г О В Ы Е   П Р О Т О К О Л Ы

ОчкиМесто ФАМИЛИЯ Имя Дата 
рождения Район Нагр.  

№
Лучший 

результат

Результат 

Главный судья соревнований Тихонов В.М.

Главный секретарь соревнований .Леиньш О.В

   КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
     САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ КОЛЛЕГИЯ СУДЕЙ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

    Спортивная Федерация спорта инвалидов Санкт-Петербурга
      Соревнования по легкой атлетике

XI Спартакиады  команд районов Санкт-Петербурга

Санкт-Петербург,  стадион "Приморец"



                              среди инвалидов и лиц с ограниченны ми возможностями

Толкание  ядра 3 кг 12.40

     женщины ( зрение ) 12 сентября 2018 г.

1 2 3

1 ПАРШАКОА Светлана 11.06.1987 Московский 165 6.19 6.48 6.53 6.53

2 КОВТУНЕНКО Татьяна 19.01.2000 Выборгский 42 6.51 5.42 5.65 6.51

3 САФОНОВА Ярослава 08.07.1988 Невский 191 6.20 6.30 5.87 6,30

4 ХРИСАНФОВА Ольга 09.07.1981 Приморский 235 5.05 5.69 5.78 5.78

5 СЛИВИНСКАЯ Елена 03.01.1980 Красносельский 108 5.64 5.14 5.22 5.64

6 ТАРАН Ангелина 28.03.2002 Пушкинский 248 5.44 4.89 4.85 5.44

7 ЛАЗАРЕВА Валерия 26.07.2000 Курортный 150 3.60 3.37 3.95 3.95

8 МАКАРОВА Анастасия 16.06.2000 Кировский 68 3.30 3.94 3.48 3.94

(ССВК)

(ССВК)

И Т О Г О В Ы Е    П Р О Т О К О Л Ы

ОчкиМесто ФАМИЛИЯ Имя Дата 
рождения Район Нагр.  

№
Лучший 

результат

Результат 

Главный судья соревнований Тихонов В.М.

Главный секретарь соревнований .Леиньш О.В

   КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
     САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ КОЛЛЕГИЯ СУДЕЙ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

    Спортивная Федерация спорта инвалидов Санкт-Петербурга
      Соревнования по легкой атлетике

XI Спартакиады  команд районов Санкт-Петербурга

Санкт-Петербург,  стадион "Приморец"
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